
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Sławieńskie Dęby” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Sławieńskie Dęby”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o powierzchni 34,31 ha położony w gminie Sławno, powiecie sławieńskim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu grądu o charakterze naturalnym z licznymi po-

mnikowymi dębami. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Fitocenotyczny (PFf), podtyp - zbiorowisk leśnych 

(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Marcin Siedlecki 
 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

29 grudnia 1987 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. z 1988 r. Nr 5, poz. 47, zm. z 1992 r. Nr 6, poz. 39), 

które utraciło moc z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 z późn. zm.), z tym że na podstawie art. 153 przywołanej ustawy rezerwaty przyrody utworzone przed dniem 

wejścia w życie ustawy stały się rezerwatami w rozumieniu niniejszej ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5138



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Sławieńskie Dęby”  

Położenie i przebieg granic rezerwatu przyrody „Sławieńskie Dęby”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5138



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5138



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5138



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
29 listopada 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Sławieńskie Dęby”  

 
Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y 
1 727246,39 345076,40 
2 727111,85 345066,31 

3 727065,39 345060,54 

4 726883,96 345038,93 

5 726706,10 345037,11 

6 726660,42 345029,19 

7 726698,20 345007,60 

8 726745,80 344921,93 

9 726735,86 344881,88 

10 726734,32 344814,70 

11 726708,06 344782,79 

12 726672,09 344758,88 

13 726620,22 344728,06 

14 726553,84 344694,53 

15 726479,75 344647,86 

16 727225,50 344441,93 

17 727246,41 344518,84 

18 727268,86 344615,08 

19 727294,27 344714,09 

20 727309,72 344778,61 

21 727313,93 344798,26 

22 727318,83 344821,13 

23 727330,69 344869,86 

24 727352,96 344952,85 

25 727365,01 345005,25 

26 727368,87 345014,92 

27 727246,39 345076,40 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5138


		2017-12-08T09:59:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




